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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ЕПАНЕШНИКОВА Полина САМ  1  0  0  1  0  1 0.000 -21 3 7
МОСКОВЧЕНКО Елизавета САМ  V  0  0  1  0  0 0.167 -16 5 6
СПИРИНА Ксения НИЖ  V  V  2  V  V  1 0.667 7 19 3
МИЛЕНЬКАЯ Кристина ТАТ  V  V  V  V  3  V 0.833 13 23 1
ВЛАСОВА Ксения МОО  V  V  2  2  V  V 0.667 8 20 2
ТАТАРНИКОВА Алина САМ  V  V  2  V  0  V 0.667 6 18 4
БЕЙТМАН Валерия САР  V  V  V  2  2  1 0.500 3 17 5

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

КОМБАРОВА Екатерина МОО  1  V  0  0  V  3 0.333 -8 12 5
СТРОКИНА Варвара САМ  V  V  2  2  0  V 0.500 1 16 4
СТЕПАНЯН Мери НОВ  1  1  3  1  0  V 0.167 -13 10 6
ЕРЕМИНА Александра УЛЬ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
ХУРЛАПОВА Елизавета НИЖ  V  V  V  0  2  V 0.667 6 18 3
МАГОМЕДОВА Диана ПЕН  3  V  V  3  V  V 0.667 12 22 2
САНИНА Валерия САР  V  1  3  0  1  0 0.167 -14 9 7

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

КУТЕЙНИКОВА Варвара ПЕН  1  V  1  V  0  2 0.333 -7 12 5
КИМ Елизавета САМ  V  V  0  V  1  1 0.500 0 14 4
ИЗОТОВА Маргарита САР  3  0  0  V  0  1 0.167 -13 8 6
СТАРОВА Арина САМ  V  V  V  V  V  1 0.833 16 21 2
КОЛОДИЕЦ Анна МОО  0  1  1  0  1  0 0.000 -21 3 7
БРОВКИНА Полина НОВ  V  V  V  0  V  2 0.667 8 18 3
РОЗАНОВА Виктория НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

ГРИЦАЕНКО Ксения МОО  2  1  1  0  1  1 0.000 -18 6 7
ПРУДНИКОВА Анна НОВ  V  1  1  0  V  1 0.333 -8 11 5
СПИГЛАЗОВА Арина ПЕН  V  V  2  1  V  3 0.500 3 18 4
ВИКАРЧУК Александра САМ  V  V  V  1  V  V 0.833 12 21 2
КОЛОСОВА Кира УЛЬ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1
ПЛОТНИКОВА Дана САМ  V  1  1  0  0  1 0.167 -14 7 6
ГЕОРГИЕВСКАЯ Ульяна НИЖ  V  V  V  1  0  V 0.667 3 17 3

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

АБСАЛЯМОВА Ева ТАТ  V  3  1  V  V  V 0.667 5 20 3
ШИРОЛАПОВА Кристина ПЕН  2  V  V  0  V  V 0.667 0 18 4
ГУДКОВА Дарья САР  V  2  0  1  0  V 0.333 -11 11 5
ЩЕРБАКОВА Юлия МОО  V  3  V  3  V  V 0.667 13 22 2
БАБАХИНА Манола СПБ  3  V  V  V  V  V 0.833 13 23 1
КИПИНА Екатерина НИЖ  1  3  V  0  1  3 0.167 -8 12 6
ЛОЩИНИНА Мария САМ  1  2  3  0  1  V 0.167 -12 11 7

Document engarde-escrime.com - 2023-02-16 12:00



Соревнования Самарской области памяти мастера спорта России Сергея Исакова по фехтованию
10-19.02.2023г. Самарская область

сабля, девушки 2009-2011
личные соревнования

Группы, тур №1

страница 2/2

Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

ИЛЬИНА Кристина МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ДРОЗДОВА Александра ЧЕЛ  0  V  V  0  1  2 0.333 -8 11 5
ЮКСИНА Анастасия ПЕН  1  3  V  1  2  1 0.167 -9 12 6
МУРЗИНА Анастасия МОО  0  0  1  2  3  0 0.000 -18 6 7
ЖУРАВЛЕВА Ольга САР  0  V  V  V  V  1 0.667 3 17 4
АГАПОВА Алиса МОО  3  V  V  V  3  V 0.667 6 22 3
ГРИНИНА Полина НИЖ  1  V  V  V  V  2 0.667 7 19 2

Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

ПОЛСТЯНАЯ Екатерина МОО  V  1  V  V  V  V 0.833 13 21 1
БУРЦЕВА Ярослава САМ  0  3  V  V  V  V 0.667 6 19 3
ЯНКИНА Станислава САМ  V  V  V  3  V  V 0.833 12 23 2
ГОРЕЯВЧЕВА Ольга НОВ  1  3  2  V  V  V 0.500 5 18 4
БУЗОВА Мария ПЕН  1  2  V  1  0  3 0.167 -12 11 6
СОЗИНОВА Татьяна САР  2  0  0  0  V  0 0.167 -14 6 7
ВОЛОЩЕНКО Злата МОО  0  0  1  0  V  V 0.333 -10 9 5

Группа No 8
п/в пкз. н.у. ранг

ШИШКИНА Алиса САМ  V  0  V  0  V  V 0.667 -1 16 3
ДЬЯЧЕНКО Анастасия МОО  3  0  V  2  2  V 0.333 -4 15 4
ЛУКЬЯНОВА Варвара НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
ШЕВНИНА Полина САМ  1  0  1  0  1  2 0.000 -19 5 7
КУЛИШ Мария НОВ  V  V  3  V  V  V 0.833 17 23 2
АБАРИНА Любовь ПЕН  2  V  0  V  0  1 0.333 -8 11 6
САФИНА Самина ТАТ  3  3  0  V  0  V 0.333 -5 14 5

Группа No 9
п/в пкз. н.у. ранг

ДЬЯКОВА Алина МОО  V  0  V  V  0  0 0.500 -3 12 4
ГРЕЯН София НИЖ  0  1  0  2  1  0 0.000 -20 4 7
ИГОШИНА Виктория ПЕН  V  V  V  V  V  0 0.833 15 20 2
МУСАЕВА Малика МОО  3  V  0  V  0  2 0.333 -3 13 5
БУЛАТОВА Диана САМ  0  V  0  0  0  1 0.167 -17 5 6
КРЕСТИНА Марина САМ  V  V  0  V  V  1 0.667 8 17 3
ФИЛИППОВА Жанна ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КОЛОСОВА Кира УЛЬ 1.000 22 24 квалифицирован
2 ЛУКЬЯНОВА Варвара НИЖ 1.000 20 24 квалифицирован
2 ФИЛИППОВА Жанна ТАТ 1.000 20 24 квалифицирован
4 ИЛЬИНА Кристина МОО 1.000 19 24 квалифицирован
5 РОЗАНОВА Виктория НИЖ 1.000 17 24 квалифицирован
6 ЕРЕМИНА Александра УЛЬ 1.000 16 24 квалифицирован
7 КУЛИШ Мария НОВ 0.833 17 23 квалифицирован
8 СТАРОВА Арина САМ 0.833 16 21 квалифицирован
9 ИГОШИНА Виктория ПЕН 0.833 15 20 квалифицирован

10 БАБАХИНА Манола СПБ 0.833 13 23 квалифицирован
10 МИЛЕНЬКАЯ Кристина ТАТ 0.833 13 23 квалифицирован
12 ПОЛСТЯНАЯ Екатерина МОО 0.833 13 21 квалифицирован
13 ЯНКИНА Станислава САМ 0.833 12 23 квалифицирован
14 ВИКАРЧУК Александра САМ 0.833 12 21 квалифицирован
15 ЩЕРБАКОВА Юлия МОО 0.667 13 22 квалифицирован
16 МАГОМЕДОВА Диана ПЕН 0.667 12 22 квалифицирован
17 ВЛАСОВА Ксения МОО 0.667 8 20 квалифицирован
18 БРОВКИНА Полина НОВ 0.667 8 18 квалифицирован
19 КРЕСТИНА Марина САМ 0.667 8 17 квалифицирован
20 ГРИНИНА Полина НИЖ 0.667 7 19 квалифицирован
20 СПИРИНА Ксения НИЖ 0.667 7 19 квалифицирован
22 АГАПОВА Алиса МОО 0.667 6 22 квалифицирован
23 БУРЦЕВА Ярослава САМ 0.667 6 19 квалифицирован
24 ТАТАРНИКОВА Алина САМ 0.667 6 18 квалифицирован
24 ХУРЛАПОВА Елизавета НИЖ 0.667 6 18 квалифицирован
26 АБСАЛЯМОВА Ева ТАТ 0.667 5 20 квалифицирован
27 ГЕОРГИЕВСКАЯ Ульяна НИЖ 0.667 3 17 квалифицирован
27 ЖУРАВЛЕВА Ольга САР 0.667 3 17 квалифицирован
29 ШИРОЛАПОВА Кристина ПЕН 0.667 0 18 квалифицирован
30 ШИШКИНА Алиса САМ 0.667 -1 16 квалифицирован
31 ГОРЕЯВЧЕВА Ольга НОВ 0.500 5 18 квалифицирован
32 СПИГЛАЗОВА Арина ПЕН 0.500 3 18 квалифицирован
33 БЕЙТМАН Валерия САР 0.500 3 17 квалифицирован
34 СТРОКИНА Варвара САМ 0.500 1 16 квалифицирован
35 КИМ Елизавета САМ 0.500 0 14 квалифицирован
36 ДЬЯКОВА Алина МОО 0.500 -3 12 квалифицирован
37 МУСАЕВА Малика МОО 0.333 -3 13 квалифицирован
38 ДЬЯЧЕНКО Анастасия МОО 0.333 -4 15 квалифицирован
39 САФИНА Самина ТАТ 0.333 -5 14 квалифицирован
40 КУТЕЙНИКОВА Варвара ПЕН 0.333 -7 12 квалифицирован
41 КОМБАРОВА Екатерина МОО 0.333 -8 12 квалифицирован
42 АБАРИНА Любовь ПЕН 0.333 -8 11 квалифицирован
42 ДРОЗДОВА Александра ЧЕЛ 0.333 -8 11 квалифицирован
42 ПРУДНИКОВА Анна НОВ 0.333 -8 11 квалифицирован
45 ВОЛОЩЕНКО Злата МОО 0.333 -10 9 квалифицирован
46 ГУДКОВА Дарья САР 0.333 -11 11 квалифицирован
47 КИПИНА Екатерина НИЖ 0.167 -8 12 квалифицирован
48 ЮКСИНА Анастасия ПЕН 0.167 -9 12 квалифицирован
49 БУЗОВА Мария ПЕН 0.167 -12 11 квалифицирован
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49 ЛОЩИНИНА Мария САМ 0.167 -12 11 квалифицирован
51 СТЕПАНЯН Мери НОВ 0.167 -13 10 квалифицирован
52 ИЗОТОВА Маргарита САР 0.167 -13 8 квалифицирован
53 САНИНА Валерия САР 0.167 -14 9 квалифицирован
54 ПЛОТНИКОВА Дана САМ 0.167 -14 7 квалифицирован
55 СОЗИНОВА Татьяна САР 0.167 -14 6 квалифицирован
56 МОСКОВЧЕНКО Елизавета САМ 0.167 -16 5 квалифицирован
57 БУЛАТОВА Диана САМ 0.167 -17 5 квалифицирован
58 ГРИЦАЕНКО Ксения МОО 0.000 -18 6 квалифицирован
58 МУРЗИНА Анастасия МОО 0.000 -18 6 квалифицирован
60 ШЕВНИНА Полина САМ 0.000 -19 5 квалифицирован
61 ГРЕЯН София НИЖ 0.000 -20 4 квалифицирован
62 ЕПАНЕШНИКОВА Полина САМ 0.000 -21 3 квалифицирован
62 КОЛОДИЕЦ Анна МОО 0.000 -21 3 квалифицирован
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